Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2025; 
Termo de Referência;  
Proposta do contratado;  
E, demais documentos que compõem o Processo Licitatório nº 004/2025.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR ANUAL DA CONTRATAÇÃO 

O valor global anual da contratação é de R$ 120.600,00 (cento e vinte mil e 
seiscentos reais), para um período de 12 (doze) meses, que corresponde ao 
valor mensal de R$ 10.050,00 (dez mil e cinquenta reais), compreendendo 
todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,